

کلیپ صوتی

موضوع نه ایران است و نه عراق و نه سوریه و نه هیچ کشور دیگری... موضوع همان نبرد معروف خیر و شر است... همان رویارویی همیشگی حق و باطل... همان قصه‌ای که از ابتدای خلقت آدم آغاز شد و تا پایان عمر زمینی انسان ادامه خواهد داشت...

در یک سوی میدان جبهه حق به دنبال رهایی بشر از جهالت و ظلم و تیره روزی است و در سوی دیگر آن جبهه باطل دست به هر کاری می‌زند تا صدای حق طلبان عالم به گوش انسان‌های خسته از ظلم و استکبار نرسد ...

http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2017/06/shirdel.kelip1_.mp3

هر روز نقشه‌ای تازه از آستین مستکبرین خارج می‌شود ولی ریشه همه این استراتژی‌ها و تاکتیک‌ها و سیاست‌بازی‌ها و جنگ‌ها و حمله‌های فرهنگی و عملیات‌های روانی، همان اقوای شیطان است و گمراهی انسان... سرویس‌های امنیتی و اطلاعاتی صهیونیستی و آمریکایی و انگلیسی با طراحی‌های پیچیده و هزینه‌های کلان، کشورهای اسلامی را به آشوب کشیدند تا نور انقلاب حضرت امام خمینی (ره) را خاموش کنند...

اما خودشان هم می‌دانند که تا شور شهادت و اندیشه انقلابی در جوامع اسلامی جریان داشته باشد، این نقشه‌ها و آن چند صد میلیارد دلار پولی که بخش اعظم آن از چاه‌های نفت کشورهای جنوب خلیج فارس تأمین می‌شود، راه به جایی نخواهند برد...

متن: حمید بناء

اجراء: نادر گوهرسودی

کلیپی صوتی از مستند شهید علی اصغر شیردل

http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2017/06/shirdel.kelip2_.mp3

صوت مستند ویژه شهید حامد کوچک زاده

پاسدار شهید مهدی کوچک زاده یکی از بسیجیان مخلص و فعالین فرهنگی شهر رشت بود که بهمن ماه سال 94 در سوریه به شهادت رسید و پیکرش با حضور بیادماندنی مردم در گلزار شهدای این شهر به خاطره های حماسی انقلاب سپرده شد.

این مستند 27 فروردین ماه 1395 از شبکه دو سیما پخش گردید.

صوت این مستند از قسمت فایل های مرتبط قابل دریافت می باشد.

واژه‌های آسمانی

واژه‌های آسمانی عنوان مجموعه برنامه‌ای است که به مناسبت هفته دفاع مقدس منتشر می‌شود و در آن وصیت‌نامه تعدادی از شهدا مورد بازخوانی قرار می‌گیرد.

در ادامه صوت این وصیت نامه قابل دریافت خواهد بود.

<http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2016/09/vaje.111111.mp3>

شهید سید محمود موسوی

<http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2016/09/vaje.2.mp3>

شهید اسماعیل فرجوانی

<http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2016/09/vaje.3.mp3>

شهید مجید ابوطالبی

<http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2016/09/vaje.4.mp3>

شهید غلامحسین خزاعی

<http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2016/09/vaje.5.mp3>

شهید جلال بارنامه

<http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2016/09/vaje.6.mp3>

شهید سید حمزه سجادیان

<http://azaseman.ir/wp-content/uploads/2016/09/vaje.7.mp3>

شهید درویشعلی شکارچی

صوت مستند ویژه شهید سجاد طاهرنیا

سجاد طاهرنیا یکی از شهدای عملیات محرم بود که گروه از آسمان برای به تصویر کشیدن زندگی وی به شهرهای رشت و قم سفر و با خانواده و همزمان اش گفتگو کرده است.

این مستند 3 اردیبهشت ماه 1395 از شبکه دو سیما پخش گردید.

صوت این مستند از قسمت فایل های مرتبط قابل دریافت می باشد.

صوت دومین قسمت مستند ویژه شهید علی اصغر شیردل

بعد از علی اصغر ، همسر شهید مانده و کودکی که باید با آرزوی نوازش های پدر بزرگ شود ... این زن در روزهای نیامده عمرش باید دو برابر گذشته زندگی کند ... هم بجای خودش و هم بجای مرد خانه اش ... مادر هر چقدر هم که قوی باشد ، باز جای خالی پدر هر روز پر رنگتر خواهد شد ...

این مستند در تاریخ جمعه 14 خردادماه 1395 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

صوت مستند ویژه سردار شهید حاج سعید سیاح طاهری

سیاح طاهری با وجود هفتاد درصد جانبازی بعد از جنگ با توان و جدیت به فعالیت های فرهنگی پرداخت که برگزاری جشنواره های پخش فیلم دفاع مقدس دانش آموزی در مناطق محروم و ساماندهی یادمان 177 شهید گمنام گلزار شهدای آبادان نمونه ای از تلاشهای اوست.

این مستند جمعه 16 بهمن ماه از شبکه دو سیما پخش گردید.

صوت این مستند از قسمت فایل های مرتبط قابل دریافت می باشد.

صوت مستند ویژه شهید امیر سیاوشی

سیاوشی یکی از نیروهای کارآمد و زبده نیروی دریایی سپاه بود که اواخر پاییز 94 در جبهه سوریه به شهادت رسید و پیکر ایشان در جوار امامزاده علی اکبر علیه السلام چیدر تهران به خاک سپرده شد.

این مستند جمعه 2 بهمن ماه 1394 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

دریافت صوت مستند شهید سیاوشی در قسمت فایل های مرتبط

صوت مستند ویژه شهید محمد حسین مرادی

شهید مرادی جوانی مومن ، تحصیلکرده و کار بلد بود که سال 1392 در سوریه به شهادت رسید و پیکرش در امامزاده علی اکبر (علیه السلام) چیدر کنار شهیدان دفاع مقدس به خاک سپرده شد.

این مستند جمعه 25 دیماه 1394 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

صوت این مستند را می توانید از قسمت فایل های مرتبط دریافت کنید.

صوت اولین قسمت مستند ویژه سفر جانبازان به عتبات عالیات

استقبال کادر پرواز، حال و هوای دلنشین زائرین عتبات متبرکه ، رژه صندلی های چرخدار جانبازان در کشور عراق، گفتگو با جانبازان گرمی و سختی های این سفر و ... بخش های جالبی از این سفر است که علاقمندان به تولیدات از آسمان می توانند صوت آن را از اینجا دریافت کنند.

اولین قسمت مستند کربلایی شدن کربلایی ها 17 آذر سال 1394 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

صوت اولین قسمت مستند ویژه شهید علی اصغر شیردل

بعد از علی اصغر ، همسر شهید مانده و کودکی که باید با آرزوی نوازش های پدر بزرگ شود ... این زن در روزهای نیامده

عمرش باید دو برابر گذشته زندگی کند ... هم بجای خودش و هم بجای مرد خانه اش ... مادر هر چقدر هم که قوی باشد ، باز جای خالی پدر هر روز پر رنگتر خواهد شد ...

این مستند جمعه 9 بهمن ماه 1394 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.
